UBND TỈNH NINH THUẬN

BQL CÁC KHU CÔNG NGHIỆP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /BQLKCN-VP Ninh Thuận, ngày        tháng  11  năm 2022

V/v cung cấp số liệu cán bộ, đảng viên

có hành vi tham nhũng, tiêu cực trong

hoạt động thanh tra, kiểm toán

Kính gửi: Thanh tra tỉnh

Tiếp nhận Công văn số 1041/TTT-VP ngày 02/11/2022 của Thanh tra tỉnh

về việc đề nghị cung cấp số liệu cán bộ, đảng viên có hành vi tham nhũng, tiêu

cực trong hoạt động thanh tra, kiểm toán

Ban Quản lý các khu công nghiệp đã rà soát và không có cán bộ, đảng viên

có hành vi tham nhũng, tiêu cực trong hoạt động thanh tra, kiểm toán trong phạm

vi quản lý của cơ quan (mốc thời gian tính từ tháng 01/2015 đến ngày

30/10/2022).

Ban Quản lý các khu công nghiệp thông tin đến Thanh tra tỉnh theo đề

nghị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.HK

 TRƯỞNG BAN

Sử Đình Vinh

		dinhvinh.bqlkcn@ninhthuan.gov.vn
	2022-11-03T10:19:27+0700

		2022-11-03T10:22:36+0700

		2022-11-03T10:22:54+0700

		bqlkcnnt@ninhthuan.gov.vn
	2022-11-03T10:23:20+0700